
COD TENSIUNE PUTERE TAIERE PACK. PRET / METRU

dablerom (V) (W/m) (nr./m) (tip) W (mm) h (mm) min. (mm) (metri) euro fara tva

05-004/cald 12V DC 4.8W/m calda 60 3528 10 5 50 5/50 2,45 €

05-004/rece 12V DC 4.8W/m rece 60 3528 10 5 50 5/50 2,45 €

05-004/albastru 12V DC 4.8W/m albastra 60 3528 10 5 50 5/50 2,45 €

COD TENSIUNE PUTERE TAIERE PACK. PRET / METRU

dablerom (V) (W/m) (nr./m) (tip) W (mm) h (mm) min. (mm) (metri) euro fara tva

05-083/cald 12V DC 7.2W/m calda 30 5050 12 5 100 5/50 3,45 €

05-083/rece 12V DC 7.2W/m rece 30 5050 12 5 100 5/50 3,45 €

05-083/albastru 12V DC 7.2W/m albastra 30 5050 12 5 100 5/50 3,45 €

05-083/RGB 12V DC 7.2W/m RGB 30 5050 12 5 100 5/50 3,60 €

COD TENSIUNE PUTERE TAIERE PACK. PRET / METRU

dablerom (V) (W/m) (nr./m) (tip) W (mm) h (mm) min. (mm) (metri) euro fara tva

05-0842/cald 24V DC 14.4W/m calda 60 5050 12 5 100 5/50 4,65 €

05-0842/rece 24V DC 14.4W/m rece 60 5050 12 5 100 5/50 4,65 €

05-0842/albastru 24V DC 14.4W/m albastra 60 5050 12 5 100 5/50 4,65 €

05-0842/RGB 24V DC 14.4W/m RGB 60 5050 12 5 100 5/50 4,90 €

COD

dablerom (latimea)

05-30-31 8mm

05-30-32 10mm

05-30-33 10mm

05-30-34 8mm

05-30-35 10mm

05-30-36 10mm

05-30-37 8mm

05-30-38 10mm

05-30-39 10mm

05-30-02 10mm

05-30-05 12mm

05-30-06 12mm

05-30-00

05-30-03

PENTRU BANDA PACK. PRET / BUC.

(tip) (buc) euro fara tva

februarie 2019 - 67

LUMINA
LED DIMENSIUNI

benzi cu led - IP67

LED DIMENSIUNI
LUMINA

DIMENSIUNI
LUMINA

LED

accesorii pentru benzi cu led

0,80 €

0,75 €10/1000

10/2000

10/2000

10/1000

25

25

10

10

10

monocolora

10mm

12mm

0,35 €

0,40 €

0,40 €

0,95 €

0,080 €

0,080 €monocolora

RGB 0,080 €

0,080 €

0,080 €

10/2000

10/2000

monocolora

RGB

monocolora

monocolora

RGB

10/1000

10/1000

10/1000

0,45 €monocolora

monocolora

RGB

monocolora

0,50 €

0,65 €

7.2W/m - 12V - SMD:5050
Prelungire max.: 10m

4.8W/m - 12V - SMD:3528
Prelungire max.: 10m

14.4W/m - 24V - SMD:5050
Prelungire max.: 10m

* verificati temperatura de culoare inainte de montare
* nu indoiti banda la unghi drept de 90⁰ 

- Benzi LED SMD
- Unghi de lumina la 120⁰

capac pentru 
element de 
alimentare

pentru banda 

conector (mufa)

sistem de 
prindere

pentru banda 
led IP67

05-30-31 / 05-30-32
element de alimentare

05-30-33

05-30-34
05-30-35 05-30-36

05-30-37 / 05-30-35 conector 
flexibil cu 2 mufe

05-30-39

05-30-02
05-30-05

05-30-06

05-30-00 05-30-03

lumina ≈ 480lm/m

lumina ≈ 720lm/m

lumina ≈ 1440lm/m
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